СОВЕТ

ТАЛАЛИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 19 мая 2014  г.   № 3/41-142                                            с.Талалихино
	О внесении изменений в решение Совета Талалихинского муниципального образования от 25 декабря 2013 года     №3/33-116 «Об утверждении Порядка предоставления принятых нормативных правовых актов Совета Талалихинского муниципального образования и их проектов в Вольскую межрайонную прокуратуру для проверки соответствия законодательству и проведения антикоррупционной экспертизы»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 17.07.2009 года №172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов», от 17.01.1992 года № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», ст. 21 Устава Талалихинского муниципального образования, Совет Талалихинского муниципального образования,
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Талалихинского муниципального образования от 25 декабря 2013 года     №3/33-116 «Об утверждении Порядка предоставления принятых нормативных правовых актов Совета Талалихинского муниципального образования и их проектов в Вольскую межрайонную прокуратуру для проверки соответствия законодательству и проведения антикоррупционной экспертизы» следующие изменения:

1.1. в наименовании решения и по всему тексту решения слова «для проверки соответствия законодательству и проведения антикоррупционной экспертизы» исключить;

1.2. в пункте 1 слова «и проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов» исключить;
1.3. в пункте 3 слова «для проведения проверки соответствия действующему законодательству, антикоррупционной экспертизы» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Талалихинского муниципального образования в пределах его компетенции.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Талалихинского
муниципального образования                                             Д.К.Агрусьев
2